
Oliver‘s Hair
45219 Essen - Hauptstraße 101-105

HINWEIS:
Die unterschiedlichen Preise richten sich nach Aufwand und werden vom führenden Mitarbeiter festgelegt. 
Sonderleistungen werden extra berechnet.

HAIR CUT & STYLING
Your hair – Your feel! Beratung und personalisierter Haarschnitt
mit Styling und Kopfmassage

Just a cut - Stylist     
Just a cut - Master    
Cut & Style - Stylist     
Cut & Style - Master 
Cut & Style - vorher/nachher   
Calligraphy Cut     
Föhnstyling  
Glamour Style 

COLOR & SHINE
Your lovely Color! Edle, intensive Farben, die Deinen  

Typ zum Strahlen bringen.

Coloration  
Color Melange
Glossing 

BALAYAGE & HIGHLIGHTS
Your brillant look! Ausdrucksstarke Colorstyles 

für einen unverwechselbaren, individuellen Look
mit Wow-Faktor.

French Highlights • New York Lights • Balayage Paris  
Sun Kiss • Color Mélange

 
short / medium 
long           

CARE & WELLNESS
Your personal hair ritual!

Salonexklusive Behandlungen für
Haare und Kopfhaut.

Perfect Hair Treatment   
Spa „Salon Collection“   
Intensiv Treatment     
  

BEAUTY
Be Beautiful - Feel Good!

Erstklassige Beauty-Services für einen strahlenden  
Auftritt.

Brow Waxing 
Augenbrauen regulieren    
Brow Color     
Wimpern färben    
Beauty Make Up  
Lash lifting 
Brow lifting 

MEN CUT
Your hair – Your Statement!

Beratung, Typgerechter Haarschnitt,
Kopfmassage & Styling

                                 Cut   40,- €
Wellness für Herren               46,- €

MEN COLOR
Your perfect Look! Individuelle Beratung, dezente 

Grauabdeckung oder Coloration, Typgerechter  
Haarschnitt, Wellness-Massage & Styling

                                Cut & Color 68,- €
                

46,- €
49,- €
60,- €
68,- €
75,- €
85,- €
38,- €

100,- €
28,- €
70,- €

100,- €
170,- €

80,- €
130,- €

55,- €
80,- €
40,- €

20,- €
14,- €
15,- €
16,- €
35,- €
59,- €
49,- €

24,- €
14,- €
49,- €


